
81 HORVÁTH István Várpalotai Bányász Sportkör

94 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

16 9327 / 8854 3 - 0  (7, 6, 3)

81 HORVÁTH István

4 8763 / 14026 94 NAGY Miklós Attila

77 KRICSFALUSY Kornél Pénzügyőr SE

117 TÖRÖK István VETERÁN 3 - 2  (-9, 7, -9, 7, 6)

81 HORVÁTH István

25 FEKETE József DVTK Sport Kft. 94 NAGY Miklós Attila

72 FÜKŐ Zoltán Ózd Városi SE

4 8518 / 15762 56 GYURIS A. Tibor 

69 SZÁNTÓ Gyula

8 16202 / 8281 3 - 2  (-8, 7, -7, 9, 8)

56 GYURIS A. Tibor Kispest SE 81 HORVÁTH István

69 SZÁNTÓ Gyula MTK-Budapest 94 NAGY Miklós Attila

3 - 0  (6, 4, 10)

23 HANÁK Tamás dr. Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület

84 PINTÉR István Polgárdi Városi SE

12 9048 / 10029 3 - 1  (9, -9, 3, 5)

23 HANÁK Tamás dr.

4 17643 / 9751 84 PINTÉR István

9 BERGER Árpád Budai XI. SE

31 NAGY Géza Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Sportkör 23 HANÁK Tamás dr.

84 PINTÉR István

97 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE 3 - 2  (9, -8, 10, -10, 11)

66 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE

8 10245 / 9027 97 KATONA Csaba

66 ZOLTAI Zoltán

4 10477 / 10495 3 - 1  (8, 8, -9, 9)

96 SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE

67 ZOMBOR István MAVEX SE

81 HORVÁTH István Várpalotai Bányász Sportkör

94 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

23 HANÁK Tamás dr. Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület

84 PINTÉR István Polgárdi Városi SE

56 GYURIS A. Tibor Kispest SE

69 SZÁNTÓ Gyula MTK-Budapest

97 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE

66 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE
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8854 64 94 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

94 NAGY Miklós Attila

11588 8 75 BARABÁS Iván Pénzügyőr SE 3 - 0  (1, 7, 8)

94 NAGY Miklós Attila

16253 8 27 RIGÓ József Tollszár KSE 3 - 0  (2, 2, 6)

66 ZOLTAI Zoltán

9027 16 66 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 3 - 0  (5, 6, 8)

94 NAGY Miklós Attila

8998 16 107 KLUCSÁR Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi 3 - 0  (6, 7, 8)

107 KLUCSÁR Péter

8281 8 69 SZÁNTÓ Gyula MTK-Budapest 3 - 2  (8, 7, -9, -8, 7)

67 ZOMBOR István

16202 8 56 GYURIS A. Tibor Kispest SE 3 - 1  (-4, 9, 6, 4)

67 ZOMBOR István

10495 32 67 ZOMBOR István MAVEX SE 3 - 0  (8, 12, 5)

94 NAGY Miklós Attila

10477 32 96 SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE 3 - 2  (-6, 9, -8, 7, 5)

96 SALAMON István

17643 8 9 BERGER Árpád Budai XI. SE 3 - 0  (9, 9, 9)

96 SALAMON István

8518 16 25 FEKETE József DVTK Sport Kft. 3 - 1  (6, -2, 7, 4)

25 FEKETE József

9048 8 23 HANÁK Tamás dr. Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület 3 - 1  (-9, 4, 6, 4)

81 HORVÁTH István

10029 16 84 PINTÉR István Polgárdi Városi SE 3 - 0  (6, 9, 3)

84 PINTÉR István

18424 8 109 BATA Károly Váci Reménység Egyesület 3 - 0  (4, 3, 10)

81 HORVÁTH István

8763 8 77 KRICSFALUSY Kornél Pénzügyőr SE 3 - 0  (4, 9, 4)

81 HORVÁTH István

16. 9327 48 81 HORVÁTH István Várpalotai Bányász Sportkör 3 - 0  (8, 5, 8)

94 1. NAGY Miklós Attila

81 2. HORVÁTH István

67 3. ZOMBOR István

96 3. SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE

MAVEX SE

6.

50-59-FÉRFI EGYES FŐTÁBLA
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 94 NAGY Miklós Attila 8854 3 - 0 3 - 0 6:0 66:20

0 SZERVA Asztalitenisz SE 0 2, 3, 3 5, 2, 5

1-2 21 CS. Nagy Gyula 18979 0 - 3 0:6 34:68

0 Csemői Palotás Sportegyesület 0 -7, -11, -8

2-3 109 BATA Károly 18424 3:3 47:59

0 Váci Reménység Egyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 81 HORVÁTH István 9327 3 - 0 3 - 0 6:0 66:37

0 Várpalotai Bányász Sportkör 0 7, 8, 7 5, 1, 9

1-2 72 FÜKŐ Zoltán 15762 0 - 3 0:6 22:33

0 Ózd Városi SE 0 J.N.

2-3 27 RIGÓ József 16253 3:3 15:33

0 Tollszár KSE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 67 ZOMBOR István 10495 3 - 1 3 - 0 6:1 74:51

0 MAVEX SE 0 2, -7, 9, 9 10, 6, 4

1-2 77 KRICSFALUSY Kornél 8763 3 - 0 4:3 64:54

0 Pénzügyőr SE 0 4, 6, 4

2-3 99 SZŐKE Ferenc 8985 0:6 34:67

0 SZUFLA Szabadidő SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 96 SALAMON István 10477 3 - 0 3 - 0 6:0 66:30

0 SZERVA Asztalitenisz SE 0 5, 2, 4 7, 5, 7

1-2 69 SZÁNTÓ Gyula 8281 3 - 1 3:4 54:63

0 MTK-Budapest 0 5, 6, -10, 7

2-3 12 KELLNER Attila 14052 1:6 49:76

0 Budai XI. SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 107 KLUCSÁR Péter 8998 3 - 1 3 - 0 6:1 77:50

0 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0 -9, 5, 2, 11 3, 9, 9

1-2 25 FEKETE József 8518 3 - 1 4:4 73:80

0 DVTK Sport Kft. 0 11, 9, -9, 5

2-3 97 KATONA Csaba 10245 1:6 57:77

0 Szolnoki Honvéd SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 23 HANÁK Tamás dr. 9048 3 - 0 3 - 1 6:1 76:52

0 Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület 0 4, 7, 6 -10, 9, 7, 7

1-2 117 TÖRÖK István 14026 2 - 3 2:6 63:85

0 VETERÁN 0 -10,10,-5,8,-8

2-3 75 BARABÁS Iván 11588 4:5 87:89

0 Pénzügyőr SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 84 PINTÉR István 10029 3 - 2 3 - 0 6:2 89:52

0 Polgárdi Városi SE 0 -9,11,3,-12,3 4, 4, 2

1-2 56 GYURIS A. Tibor 16202 3 - 0 5:3 75:76

0 Kispest SE 0 7, 6, 7

2-3 113 LAJOS Tibor 18549 0:6 30:66

0 VETERÁN 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 9 BERGER Árpád 17643 0 - 3 3 - 1 3:4 66:65

0 Budai XI. SE 0 -6, -8, -7 7, -9, 12, 2

1-2 66 ZOLTAI Zoltán 9027 3 - 0 6:0 66:42

0 MAVEX SE 0 6, 9, 6

2-3 31 NAGY Géza 9751 1:6 53:78

0 Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Sportkör 0

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 81 HORVÁTH István Várpalotai Bányász Sportkör 3 - 0 3 - 0 6:0 66:25 4

94 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE 7, 1, 6 3, 5, 3

1-2 9 BERGER Árpád Budai XI. SE 3 - 0 3:3 48:57 3

31 NAGY Géza Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Sportkör 7, 7, 10

2-3 109 BATA Károly Váci Reménység Egyesület 0:6 35:67 2

12 KELLNER Attila Budai XI. SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 96 SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE 3 - 1 3 - 0 6:1 75:47 4

67 ZOMBOR István MAVEX SE 8, 7, -9, 8 3, 5, 5

1-2 25 FEKETE József DVTK Sport Kft. 3 - 0 4:3 67:52 3

72 FÜKŐ Zoltán Ózd Városi SE 2, 4, 4

2-3 115 SZEIBOLD Péter VETERÁN 0:6 23:66 2

99 SZŐKE Ferenc SZUFLA Szabadidő SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 23 HANÁK Tamás dr. Dunaújvárosi Asztalitenisz Sportegyesület 3 - 0 3 - 0 6:0 66:29 4

84 PINTÉR István Polgárdi Városi SE 2, 6, 7 3, 6, 5

1-2 77 KRICSFALUSY Kornél Pénzügyőr SE 3 - 0 3:3 48:52 3

117 TÖRÖK István VETERÁN 6, 6, 7

2-3 76 KOPPÁNY György Pénzügyőr SE 0:6 33:66 2

27 RIGÓ József Tollszár KSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 56 GYURIS A. Tibor Kispest SE 3 - 1 3 - 0 6:1 73:43 4

69 SZÁNTÓ Gyula MTK-Budapest 6, 7, -7, 9 6, 3, 1

1-2 97 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE 3 - 0 4:3 66:53 3

66 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 6, 3, 4

2-3 113 LAJOS Tibor VETERÁN 0:6 23:66 2

21 CS. Nagy Gyula Csemői Palotás Sportegyesület

50 - 59 FÉRFI PÁROS  SELEJTEZŐ CSOPORTOK

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára

3 0 - 3 0 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 4
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50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 0 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3


